

**Minska avfallet av mikroplastfibrer i tvättmaskinens avloppsvatten**

Med en liten insats från dig hjälper mikroplastfiltret till att minska mängden mikroplastfibrer som går ut i tvättmaskinens avloppsvatten vid tvätt av syntetkläder.

Med en liten insats från dig hjälper mikroplastfiltret till att minska mängden mikroplastfibrer som går ut i tvättmaskinens avloppsvatten vid tvätt av syntetkläder. Detta externa tillbehör monteras på väggen och kan användas med vilken Electrolux eller AEG tvättmaskin som helst.

**Produktfördelar****Fånga upp till 90 % av alla mikroplastfibrer >45 mikron som släpps ut ur syntetiska**

Vårt mikroplastfilter kan hjälpa till att undvika att mikroplastfibrer från dina syntetkläder släpps ut i tvättmaskinens avloppsvatten.



\*Filtreringskapaciteten mäts genom att använda en intern testmetod med polyesterbomull och blandmaterial av polyester i 40 °C tvättcykeln Syntet.

**Måste monteras säkert på väggen.**

Det medföljer skruvar för att montera mikroplastfiltret säkert mot väggen intill tvättmaskinen. Det krävs ingen anslutning till ett eluttag eftersom det drivs av vattentrycket.

**Passar perfekt i din tvättrutin**

En indikator visar tydligt när mikroplastfiltret måste rengöras. Om detta sker under en pågående tvättcykel kan du låta tvättmaskinen tvätta färdigt och sedan rengöra filtret innan du startar nästa tvätt.\*



\*När indikatorn visar att rengöring krävs blir mikroplastfiltret förbipasserat, vilket innebär att inga mikroplastfibrer kommer att filtreras.

**Regelbunden rengöring håller prestandan på topp**

Genom att regelbundet rengöra mikroplastfiltret kommer det att fungera med bästa resultat tills det är dags att byta ut filterkassetten. Rengöringsborste medföljer. Kasta de uppsamlade mikroplastfibrerna i hushållssoporna.

**Minst 50 % av all plast i mikroplastfiltret är återvunnen**

Minst 50 % av all plast i mikroplastfiltret kommer från återvunna källor.



**Tekniska specifikationer**

Typ av tillbehör	Filter
Typ	Tillbehör
Höjd, mm	271
Bredd, mm	144
Djup, mm	176
Produktnummer (PNC)	902 980 346
EAN-kod	7332543774432
partCode	9029803468

